
Køreplan for skolebussen 
Gældende fra mandag den 30. april 2019 og resten af skoleåret 2018/2019 

Morgentur 
 

Eftermiddagstur 
Alle hverdag Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

 Afgang Afgang Afgang Afgang Afgang Afgang 

Overlade Friskole 06:45 Overlade Friskole 13:05 15:05 13:35 14:35 13:05 15:20 13:05 14:05 14:50 13:05 … 

Ranum 06:51 Bjørnsholmvej 13:08 15:08 13:38 14:38 13:08 15:23 13:08 14:08 14:53 13:08 … 

Vilsted 06:56 Hyllebjerg 13:11 15:11 13:41 14:41 13:11 15:26 13:11 14:11 14:58 13:11 … 

Munksjørup 06:59 Kløfthøjvej 13:16 15:16 13:46 14:46 13:16 15:31 13:16 14:16 15:03 13:16 … 

Søndersøvej 07:02 Borregård 13:17 15:17 13:47 14:47 13:17 15:32 13:17 14:17 15:04 13:17 … 

Flejsborg 07:12 Strandby 13:24 15:24 … 14:54 … 15:39 … 14:24 15:11 13:24 … 

Vester Hornum 07:15 Overlade Friskole 13:34 15:34 13:50 15:04 13:20 15:49 … 14:34 15:21 13:34 … 

Tranemosevej 07:19 Overlade Friskole 13:35 15:35 13:51 15:05 13:21 15:50 … 14:35 15:22 13:35 … 

Padkjærvej 07:23 Padkjærvej 13:39 15:40 13:56 15:10 13:26 15:55 13:22 14:40 15:27 13:39 … 

Overlade Friskole 07:28 Tranemosevej 13:43 15:44 14:00 15:14 13:30 15:59 13:26 14:44 15:31 13:43 … 

Overlade Friskole 07:30 Vester Hornum 13:47 … 14:04 … 13:34 … … … … 13:47 … 

Strandby 07:40 Flejsborg 13:50 … 14:07 … 13:37 … … … … 13:50 … 

Borregård 07:47 Søndersøvej 14:00 … 14:17 … 13:47 … … … … 14:00 … 

Kløfthøjvej 07:48 Munksjørup 14:03 … 14:20 … 13:50 … … … … 14:03 … 

Hyllebjerg 07:53 Vilsted 14:06 … 14:23 … 13:53 … … … … 14:06 … 

Bjørnsholmvej 07:58 Ranum 14:11 … 14:28 … 13:58 … … … … 14:11 … 

Overlade Friskole 08:00 Overlade Friskole 14:17 15:50 14:34 15:20 14:04 16:05 13:32 14:50 15:35 14:17 … 

 


